

Krycí list



Zakázka

| | |
|---------------|---|
| Číslo zakázky | |
| Zakázka | Příprava půdy na vybudování dvou bytových jednotek, B. Smetany 1700 |
| Klasifikace | |
| Fáze | Založená nabídka |
| Komentář | |

Verze

| | |
|----------|---------|
| Popis | Výchozí |
| Komentář | |

Firmy

| | |
|-----------|-------------------------------------|
| Typ Firmy | KV Realinvest,s.r.o. |
| | Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 |
| | IČ: 29113903 |

Uživatelé

| | |
|-----------------|-----------------------------------|
| Význam (funkce) | Lukáš Kolár, jednatel společnosti |
|-----------------|-----------------------------------|

DATUM

12.9.2017

Rekapitulace



Stavba: Příprava půdy na vybudování dvou bytových jednotek, B. Smetany 1700

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary - Dvory
zast. Lukáš Kolár, jednatel

Zakázka: Příprava půdy na vybudování dvou bytových jednotek, B. Smetany 1700

| Popis | Cena |
|---------------------|---------------|
| Celkem (bez DPH) | 143 713,98 Kč |
| DPH 21 % | 30 179,93 Kč |
| Celkem (včetně DPH) | 173 893,91 Kč |

Samostatná objednávka



Stavba: Příprava půdy na vybudování dvou bytových jednotek, B. Smetany 1700
Objekt:

Objednatel: Město Kraslice
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
 Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolář
 Datum: 12. 9. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 5 662,80 |
| 1 | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm | kus | 26,000 | 42,80 | 1 112,80 |
| 2 | 553 | 553414270 | <i>mřížka větrací NVM 150 x 150 se síťovinou</i> | kus | 26,000 | 175,00 | 4 550,00 |
| 713 Izolace tepelné | | | | | | | 16 978,32 |
| 3 | R | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami | m2 | 133,000 | 20,00 | 2 660,00 |
| 4 | 631 | 6315079R | <i>plst skelná Isover UNIROL Profi 5000 x 1200 tl.80 mm</i> | m2 | 55,330 | 131,00 | 7 248,23 |
| 5 | 631 | 631537830 | <i>deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND 600x1000x20 mm</i> | m2 | 77,670 | 85,50 | 6 640,79 |
| 6 | R | 998713102 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m | t | 0,675 | 636,00 | 429,30 |
| 762 Konstrukce tesařské | | | | | | | 20 789,52 |
| 7 | 762 | 762511272 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | 19,000 | 245,00 | 4 655,00 |
| 8 | 762 | 762511273 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | 19,000 | 286,00 | 5 434,00 |
| 9 | 762 | 762511277 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | 19,000 | 404,00 | 7 676,00 |
| 10 | R | 762524104 | Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku | m2 | 19,000 | 120,80 | 2 295,20 |
| 11 | | 605151110R | <i>řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm - pero - drážka, jednostranné hoblované</i> | m3 | 0,055 | 6 180,00 | 339,90 |
| 12 | R | 998762102 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | t | 0,366 | 1 064,00 | 389,42 |
| 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | 68 562,20 |
| 13 | 763 | 763131612 | Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled | m2 | 139,000 | 326,00 | 45 314,00 |
| 14 | 590 | 590306240 | <i>profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 27/28/27 mm</i> | m | 100,000 | 18,30 | 1 830,00 |
| 15 | 590 | 590306260 | <i>profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 27/60/27 mm</i> | m | 456,000 | 27,40 | 12 494,40 |
| 16 | 763 | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu | m2 | 278,000 | 32,10 | 8 923,80 |
| 764 Konstrukce klempířské | | | | | | | 8 220,00 |
| 17 | K | 764548323 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TIZn lesklého plechu průměru 100 mm | m | 12,000 | 685,00 | 8 220,00 |
| 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | 666,24 |
| 18 | R | 783213111 | Jednonásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí | m2 | 12,247 | 54,40 | 666,24 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 22 834,90 |
| 19 | 011 | 953731113 | Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování <i>Prodloužení vyvrtaných otvorů DN 110 26 x 0,3m</i> | m | 8,000 | 353,00 | 2 824,00 |
| 20 | 005 | 977151121 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů - stěny <i>Vrtání otvorů stěn z půdy do římsy 4 x 0,4m</i> | m | 1,600 | 2 470,00 | 3 952,00 |
| 21 | 005 | 977151221 | Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů <i>Vrtání větracích otvorů PZ deska 26 x 0,12m</i> | m | 3,120 | 4 390,00 | 13 696,80 |
| 22 | 6 | 0 | Posunutí skříňky O2 na fasádě z důvodu zateplení objektu | kpl | 1,000 | 2 362,10 | 2 362,10 |
| Cena celkem | | | | | | | 143 713,98 |